

# از آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ به قطر و افغانستان تا دریافت مالیات از خانه های خالی با اما و اگر

[ad\_1]

... در حالی که سال گذشته ساخت و ساز مسکونی در شهر تهران یک درصد نسبت به سال 94 به لحاظ تیراژ افزایش پیدا کرد اما در بافت فرسوده میزان رشد ساخت و ساز به مراتب بیشتر بود و به 5 درصد رسید. سال گذشته 66 هزار واحد مسکونی در مناطق 22 گانه شهر تهران ساخته شد که از این تعداد 10 هزار و 667 واحد مسکونی در محدوده هسته فرسوده پایتخت احداث ...

مسکونی در شهر تهران یک درصد نسبت به سال 94 به لحاظ تیراژ افزایش پیدا کرد اما در بافت فرسوده میزان رشد ساخت و ساز به مراتب بیشتر بود و به 5 درصد رسید. سال گذشته 66 هزار واحد مسکونی در مناطق 22 گانه شهر تهران ساخته شد که از این تعداد 10 هزار و 667 واحد مسکونی در محدوده هسته فرسوده پایتخت احداث شده است. بررسی این آمار نشان می دهد: در سال 95 محل احداث 1/ ...

مسکن شاهد رونق نبوده ایم بلکه رکود مسکن بیش از پیش افزایش پیدا کرده و شاهد تشدید رکود مسکن در ماه های اخیر بوده ایم. به گزارش بانک مرکزی در خرداد ماه 96 تعداد معاملات آپارتمان های مسکونی شهر تهران به 4/ 15 هزار واحد مسکونی رسید که این رقم نسبت به ماه مشابه سال قبل 8/ 0 درصد کاهش نشان می دهد. و همچنین شاخص کرایه مسکن اجاری در شهر تهران و در کل مناطق شهری نسبت به ماه مشابه سال قبل به ترتیب ...

محمد کشتی آرا با بیان اینکه هفته آرامی برای طلا و سکه طی کردیم گفت: قیمت ارز و طلای جهانی تغییر و نوسان چندانی در هفته گذشته نداشته است. محمد کشتی آرا در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری موج، با اشاره به قیمت بازار جهانی طلا در هفته های گذشته گفت: قیمت طلا در 3 هفته پی در پی با کاهش همراه بود، که رشد قیمت طلا کاهش یافت و از طرفی شاخص های اقتصادی آمریکا بهتر شده بود اما

در پایان روزهای ...

بازار سرمایه اولین روز هفته را با رشد 147,32 واحدی، معادل 0.19 درصد شاخص کل آغاز کرد. در این روز که بیش از 966 میلیون انواع سهام و سایر اوراق بهادار به ارزش سه هزار و 147 میلیارد ریال در بورس و فرابورس معامله شد، رقم شاخص کل را به عدد 79 هزار و 658.9 واحد رساند. در این روز، بانک ملت که در هفته های اخیر شرایط مساعدی نداشت، علاوه بر اینکه نماد آن، ...

بازار با قیمت 449 هزار تومان به فروش می رسد. نرخ خرید و فروش انواع پرینتر پرینتر چندکاره لیزری فوجی زیراکس مدل M255 z در بازار به قیمت 620 هزار تومان به فروش می رسد. آخرین قیمت تیرآهن در بازار هر شاخه تیرآهن 14، در بازار به قیمت 337 هزار تومان به فروش می رسد. شاخص فرابورس رشد خود را حفظ کرد شاخص بورس و اوراق بهادار در پایان معاملات ...

... روزنامه همشهری درباره بازار مسکن گزارش داده است: به دنبال رشد قیمت ها در بازار مسکن حجم تقاضا برای خرید وام مسکن هم 31 درصد افزایش یافت. به گزارش همشهری، آمارها نشان می دهد متوسط قیمت هر مترمربع آپارتمان در تهران در سه ماه نخست سال 1396 روند روبه رشدی را سپری کرده است. این روند صعودی که از اردیبهشت ماه آغاز شده است در خردادماه هم ادامه یافته و پیش بینی می شود همچنان در تابستان ادامه ...

های بانکی به سمت بازار مسکن حرکت کند. به دنبال رشد قیمت ها در بازار مسکن حجم تقاضا برای وام مسکن هم در خردادماه افزایش یافت. این اوراق مهمترین ابزار مالی مردم برای خرید خانه است. هم اکنون مردم برای تهیه یک وام 100 میلیون تومانی مسکن باید 200 برگه 500 هزار تومانی بخرند که قیمت مهم ترین تاریخ های این اوراق در پایان هفته قبل از مرز 78 هزار تومان عبور کرد. حتی در پایان مبادلات روز چهارشنبه قیمت هر ...

برگزاری یکپارچه مجامع بانک ها در 31 تیرماه سال جاری به نوبه خود قابل تحلیل است که در روزهای آتی به آن می پردازیم. شاخص کل در هفته گذشته رشد 809 واحدی را ثبت کرد و در سطح 79 هزار و 509 واحدی ایستاد. شاخص کل که در اواخر خرداد ماه کانال 79 هزار واحدی را از دست داده بود. در هفته گذشته مجددا توانست این کانال را پس بگیرد. در عین حال هفته گذشته برای اولین بار از شروع خرداد

ماه سال جاری شاخص کل ...

ad\_2]]

Source link